
     ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTECUCCOLI  
               di  Guiglia e Marano sul Panaro 
                         Via 1° Maggio  n° 1 - 41054 Marano sul Panaro (MO) 
                                                         Tel.  059-744184 
           Cod. Fisc.  94166900368      -      Sito web: www.icmarano.edu.it                                                            

Email: moic83600b@istruzione.it   -    
PEC.: moic83600b@pec.istruzione.it 

          Marano s/P 21/10/2025 

 

Ai genitori degli alunni scuola 

infanzia Collodi 

Ai docenti 

All’albo www.icmarano.edu.it 

 

 

OGGETTO: Disposizioni di variazione lezioni per assemblea sindacale del personale Docente e ATA  

                    Giovedì  23-10-2025 indetta da GILDA - UNAMS 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA  la L.146/90; 
VISTE le dichiarazioni volontarie di adesione alle assemblee del personale 
CONSIDERATA  l’obbligatorietà – da parte del Dirigente Scolastico – di comunicare alle famiglie, le prevedibili 

modalità di funzionamento del servizio scolastico; 
IN OCCASIONE   delle assemblee sindacali  per tutto il personale docente e ATA 

 
DISPONE 

 
Giovedì 23-10-2025 

 
Scuola infanzia Collodi di Marano sul Panaro 
Sezione 5A anni  –entra alle ore 10.15. 
 
Domani 22-10  i genitori dovranno comunicare alle docenti della sezione la presenza al pasto anche di giovedì 24 
 
In tutte le altre sezioni/classi di tutti i plessi si svolgeranno lezioni regolari 

 

 

 

 
   La  Dirigente Scolastica 

       Prof.ssa Chiara Bedini  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

MOIC83600B - AV1EZ9U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008473 - 21/10/2025 - II.10 - U

mailto:moic83600b@istruzione.it
mailto:moic83600b@istruzione.it

